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Türkiye’nin yakın tarihinde yaşanılan en kanlı darbe girişiminin yılTürkiye’nin yakın tarihinde yaşanılan en kanlı darbe girişiminin yıl
dönümünde; 15 Temmuz şiirleri, sözleri, mesajları ve şarkıları;dönümünde; 15 Temmuz şiirleri, sözleri, mesajları ve şarkıları;
ayrı bir önem kazanır. FETÖ’cü hainler tarafından kalkışılan darbeayrı bir önem kazanır. FETÖ’cü hainler tarafından kalkışılan darbe
girişiminin yıl dönümünde, ‘’15 Temmuz 2016’da ne oldu?’’girişiminin yıl dönümünde, ‘’15 Temmuz 2016’da ne oldu?’’
sorusu, yeniden akıllara gelir.sorusu, yeniden akıllara gelir.
Tarihler 15 Temmuz 2016’yı gösteriyordu. İlk etapta İstanbul’da Boğaz ve FSM Köprüleri,
tanklar tarafından kapatılmış, halkın üzerine ateşli silahla sıkılmaya başlanmıştı. Yurdun
birçok bölgesinde koordineli olarak harekete geçen hainler, Türkiye’ye ve Türk halkına
darbe indirmeye kalkışmıştı. Halkın iradesi ile bu darbe girişimi engellenirken, bu özel gün
de resmî bayram ilan edilmişti. Bundan dolayı da her 15 Temmuz şiirler, sözler,15 Temmuz şiirler, sözler,
mesajlar ve şarkılarlamesajlar ve şarkılarla anılır.

Her 15 Temmuz’da darbe girişiminin simge ismi şehit astsubay Ömer Halisdemir de ayrı
hatırlanır. Bilindiği gibi Yurtta Sulh Konseyi üyelerinden darbeci Tuğgeneral Semih Terzi,
Özel Kuvvetler Komutanlığı’na girmeye çalışmış, kahraman komutanından emir alan
Astsubay Ömer Halisdemir de Efsane Komutan Zekai Aksakallı'dan aldığı emirle pusuya
yatarak, Terzi ve yanlarındaki darbeci askerlerin yanına usulca gitti ve Terzi’yi başından
vurdu. Ardından yanındaki darbeci askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, Türk
milletinin ve 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin unutulmaz isimleri arasına girdi. Bu
nedenle 15 Temmuz’da Ömer Halisdemirli şiirler, sözler ve mesajlar da ayrı bir önem
taşır.

15 TEMMUZ’DA NE OLDU?15 TEMMUZ’DA NE OLDU?

15 Temmuz 2016 günü, Türkiye’de huzur ortamını bozmak isteyen FETÖ terör örgütü
tarafından planlanan hain darbe girişimi, halkın dik duruşu ve dirayeti vesilesiyle bertaraf
edilmişti. İlk olarak Boğaz Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmed Köprüsü’nü tanklarla
kapatan darbeciler, Türkiye’de birçok kritik noktayı ele geçirmeye çalıştı. TRT’yi basarak
korsan darbe bildirisini okutan darbeci askerlerin bu hareketinin ardından Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, televizyonlara FaceTime aracılığıyla bağlanarak, halkı sokağa
davet etti ve kendisi de İstanbul’da bulunan Atatürk Havalimanı’na gideceğini söyledi.

Milyonlar, Erdoğan’ı havalimanında karşılarken, tankın altına yatan vatandaşlar ile
kahraman asker ve polislerimiz, FETÖ’cü darbecilere engel oldu. 15 Temmuz 2016
akşamı yaşanan bu kanlı darbe girişimi, 16 Temmuz sabahın dek sürdü ve sonunda
halkın gücü galip geldi. 15 Temmuz da o tarihlerden itibaren Türkiye genelinde
demokrasi bayramı olarak kutlandı.

Bu anlamlı güne de 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü adı verildi. Bu
günün anlam ve önemi için okullarda ve yurdun birçok bölgesinde 104'ü darbe yanlısı
asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybederken; bin 500'e yakın kişi yaralandı.

Tüm bu sebeplerden ve olan olaylara verilen kahramanca karşı çıkıştan ötürü bu özel gün
15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü olarak resmiyete girdi ve her yıl
kutlanması yönünde karar alındı.

Bayram olarak ilan edilen bu gün halkın demokrasi bayramı olarak o gün yaşamını yitiren

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


tüm şehitlerimize armağan edildi.

15 TEMMUZ’A ÖZEL ŞİİRLER15 TEMMUZ’A ÖZEL ŞİİRLER

15 Temmuz geldi, yine içim sızlar
Kalbim şehitlerimizin aşkıyla çarpar

İçinde iman sevgisi olanlar hatırlar
Sala sesleri yurdun her yerini kaplar

FETÖ'cü askerler TRT'yi basar
Sözde darbe bildirisini millete yutturmaya kalkar

Reis-i Cumhur ekranlara çıkar
Talimatı verir, durur mu millet? Canını dişine takar

Meydanlara toplanan halk, tankların önüne yatar
Halisdemir'i görüp; ölüme gülümseyerek bakar

Şanlı destanını 83 milyon hep birlikte yazar
Her 15 Temmuz gözlerden yaşlar akar

AHMET AYDEMİRAHMET AYDEMİR

VATAN YAHUT VATANVATAN YAHUT VATAN

Bir Temmuz ki ateşi yakmış geceği
Bir ağıt ki şehit anasından
İnletiyor alemi, yırtmış geceyi
Varsın gelsin zalimin tankı
Mazlumun ahı var üstünde
Bir de ezilmez ahlakı

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi
Yurdunda kalleş dolu,
Ceddin, deden bu günü görseydi,
alnından öper seni, neslim derdi

Semda nur, duada ezan
ne düşman kalır ne de şeytan
sen bir dua et hele
işte yıkılmayacaktır Vatan o Zaman

ÖLÜM BİR HEDİYEDİRÖLÜM BİR HEDİYEDİR



Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz'da
Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı
Biz öldük vatan yaşasın diye
Kalan zafer güzel vatana hediye

Kim ihaneti aklına bile getirebilir artık
Gördü 7 cihan Türk'ün gücünü
Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık
Kalmadı hiç aldık tüm şehitlerin öcünü.

MİLLETE BAKIN HELE!MİLLETE BAKIN HELE!

Türk’e kefen biçenler, 15 Temmuz gecesi
Taylar gibi şahlanan millete bakın hele!
İmandan sonra vatan, aşkların en yücesi.
Cihat emrini alan millete bakın hele!

Bizdik o gece, bizdik, uçağa sapan atan,
Özgürlüğü uğruna mermiye kafa tutan!
Göğsünü siper eden, tankın altına yatan,
Aslan misali dalan millete bakın hele!

Damarında gezen kan, bayrak rengi kırmızı.
Ak yüreğinde mühür, hilaliyle yıldızı.
Asker doğar ve asker ölür erkeği, kızı;
Öz benliğini bulan millete bakın hele!

Aksakallı emretti; ölüme selam durdu
Başçavuş Ömer Halis, darbeci puştu vurdu.
İlk kurşun, ilk kahraman, tek başına bir ordu…
Cennette karar kılan millete bakın hele!

Kamyonuyla Şerife Bacı’m bir Nene Hatun.
Gelin de Safiye’yi, elinizdeyse, tutun.
Küçük dillerinizi Türkan Ana’yla yutun.
Gülerek şehit olan millete bakın hele!

F-16’ya yandı Hicabi’nin samanı;
Semalara yükseldi kör edici dumanı.
Mehmet egzoz tıkadı, dilettirdi amanı.
Şeytana ıslık çalan millete bakın hele!

Nice nice yiğitler Başkomutan emriyle,
Eline ne geçtiyse, taş, sopa, kemeriyle,
Her biri akıncıydı, çocuğuyla, piriyle,
Koşup meydana dolan millete bakın hele!

Hayranlık uyandırdı tavizsiz edaları,
Yeri, göğü inletti marşları, nidaları.
“Tekbir!”, “Allahuekber!” diyen gür sedaları
Semalardan duyulan millete bakın hele!

Halk yediden yetmişe, kalp kalbe ve kol kola,
Yoğun ateş altında vermedi tek bir mola.
Âdeta meleklerle karışıp, kutlu yola
Allah için koyulan millete bakın hele!

Kırk yıllık planları dört saatte çökerten,
İşgal heveslerini kahramanca göçerten,
Dosta parmak ısırtan, kâfire iç geçirten,



Haine korku salan millete bakın hele!
Darbeyi etti yalan; millete bakın hele!

Mücella Pakdemir

15 TEMMUZ'DA MİLLETİN GÜCÜ15 TEMMUZ'DA MİLLETİN GÜCÜ

15 Temmuz 2016, saat 22 sularında,
Bir avuç satılmış köpek, boğaziçi semalarında,
Elinde benim tüfeğim,binmiş benim tankıma,
Üstüne yürüyor,ateş ediyor benim halkıma.

Derken; TRT binasını bastı darbeci asker,
Darbe bildirisini okuyor, esir spiker,
Tam ülke elden gitti gidiyor,
Başkomutan, halkı meydanlara davet ediyor.

Ey! hak sevdalısı yiğidim, sen istersin de millet durur mu?
Senin davetine icabet etmemek hiç olur mu?
Hele bir de; mevzu, memleket meselesi olunca,
Yüce Türk milletinin gücünün üstünde, güç olur mu?

Tek yürek oldu millet, bozguna uğradı cuntacı,
Zafer selaları ile inledi, ülkemin dört bir yanı,
Metin olun kardeşlerim, yerde kalmaz şehitlerimizin kanı,
İşte böyle, "ÖLÜMÜNE" kimseye vermeyiz biz bu vatanı.

Tuncay AmasyalıTuncay Amasyalı

15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez.
Türkiyem haini asla affetmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Osman Ali AYDIN-Yusuf DÜLGEROsman Ali AYDIN-Yusuf DÜLGER

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Çok ,çok erken okundu selan
Daha tankların önüne geçmeden
Ve sen öldüğünü bilmeden...



Alt yazılı bir gecenin
Destanıydı ölümün sessizliğine
Koşan gözlerin
Kefenim olur belki
Diyerek giydiğin beyaz gömleğin
Kandan düğmeleri
Ne olur susma dedim sustun
Bana anlatmayacak mısın cenneti ?

İhtilal mi darbe mi
Gündüz hangisi ? Gece hangisi ?
Dur diyen ellerinde şahadet şerbeti
İçin yanarken içtiğin su gibi
Kana kana , doyasıya
Tadını anlat desem
Şahadetin tarifi olur mu ki ?

Çok ,çok erken okundu selan
Bin vurup , bir vurulmadan
Ve sen öldüğünü anlamadan...

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Bir çağ idi geldi geçti 15 temmuz
Kazındı hafızalarımıza
Milletimin cesurlukları
Kimi panzerin önüne yattı

Kimi kurşunlara siper etti gövdesini
Başaramadı darbeciler gayesini
Dünya gördü Türk’ün cesaretini
Kabul etmez kimsenin esaretini

Tank da silah da hiç bir şey durduramaz
İnanmış Türk Milletini
Asla korkutamaz

Manavgat / SarılarManavgat / Sarılar

ÖMER HALİSDEMİR’E AĞITÖMER HALİSDEMİR’E AĞIT

(On Beş Temmuz Şehitleri Anısına)

Ülkene sevdalıysan erken ölürsün çocuk
Yaşamak dururken ölüm korkutur insanı
Sen yine sevdandan vazgeçme
Bilirsin sevda büyütür insanı.

Hayallerinden vazgeçme çocuk
Ölüm korkutmasın seni yaşam capcanlı dururken
Şehitler serdarı Hazreti Hüseyin yoldaş olur sevdalıysan
Uhud kahramanı Hz. Hamza, devrim şehidi Kubilay
Ve yanında saf tutan nice Alperen .

Kara sevdaya tutulan erken ölür derler çocuk
Sen yine de vazgeçme sevdandan aziz bil vatanı.
Kuzeyinden güneyine, doğusundan batısına
O vakit koskoca bir millet saf bağlar ardından.

Kuş kadar canı vardır en değme yiğidin



Vatanım dersen o vakit ölmez, dirilirsin
Çiğiltepe Kahramanı Reşat gibi,
Kut’ül Amare serdarı Süleyman Askeri
O mübarek sultan Hüdavendigar gibi…

Her devirde bir Sadeddin Köpek çıkar karşına çocuk
Her devirde doğan güne kargış okuyup,
Gönülleri bulandıran bir meczup.
Hasmının başında togan kılıcını eksik etme o vakit
Unutma her Türk fedai doğar, her kalp ölmek için çarpar.

Sü uyur, düşman uyumaz derler çocuk
Sen uyanık kal, sen hatırla
Ardından iki yüz kırk şehit
Uyandırdı, de bizi o derin uykudan.
Sizler uyumadınız ve bizler uyandık
Ve bir parçamız bugün eksik kaldık.

Vatanı, bayrağı, milleti, devleti canından aziz bil çocuk
Kutsal bilirsen devleti, milleti bayrağı ve vatanı
Bir ulu çınara dönüşüverirsin
Delice kavrar köklerin toprağı
Ne esen bora koparır,
Ne boz bulanık akan nehrin toprağı.

Bak medh ü senalar okunuyor çocuk
Aydınlık günlerin doğumunu müjdeliyor en yanık sesler,
Sancağı Ebu Turab tutuyor
En önde Peygamberimiz Muhammed Mustafa sallallâhu aleyhi ve sellem.

Kara sevdaya tutulan erken ölür derler çocuk
Aldırma, sen yine sevdalan, ölümüne hem de
Kuzeyinden güneyine, doğusundan batısına
O vakit koskoca bir millet çağlayarak akar peşinden.

En verimli çağında toprak olmak son değildir sana.
Ölümsüzlük gelip ilişir yakana
Türk milleti saf saf olur ardında
En körpe yürekler emrini bekler
Ne esen bora koparır o vakit seni bizden

Ne de boz bulanık akan nehirler…

BU VATAN BİZİMBU VATAN BİZİM

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın”
Cesaret devini göğsüne takın,
Şu koşan nineye, dedeye bakın,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Köprüler tutulmuş maşa ellerce,
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,
Türküler söylenir kalır yıllarca,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.



Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,
Millet bir oldukça yok telaşa,
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim.

Ekrem CİNOĞLUEkrem CİNOĞLU

15 Temmuz Selam Olsun15 Temmuz Selam Olsun

SELAM OLSUNSELAM OLSUN

Selam Olsun Tanka Karşı Dimdik Duran Kahramanlara
Selam Olsun Nene Hatunlara, Şerife Bacılara
Selam Olsun Ak Sakallı Yiğit Delikanlılara
Selam Olsun Ölüme Meydan Okuyan Tüm Canlara
Ve Selam Olsun Kefenim Sırtımda Diyen Başkomutanlara

Helal Olsun Bu Yiğitleri Doğuran Eli Öpülesi Analara
Helal Olsun Çanakkale Ruhunu Yaşatanlara
Helal Olsun Darbeye Darbe Yapan Korkusuzlara
Helal Olsun Meydanları Dolduran Güzel İnsanlara
Ve Helal Olsun Gövdesini Kurşuna Siper Eden Yürekli Adamlara

Yazıklar Olsun Tiyatro Diye Dalga Geçen Dalkavuklara
Yazıklar Olsun Darbeye Sevinen Kanı Bozuklara
Yazıklar Olsun Vatan Elden Giderken Kaygısızlara
Yazıklar Olsun Varlığımıza Diş Bileyen Namussuzlara
Ve Hakkımız Haram Olsun Kendi Milletine Silah Sıkan Soysuzlara

Cuma YATCuma YAT

DAVETDAVET

Dörtnala gelip Uzak Asya'dan
Akdeniz'e bir kısrak başı gibi uzanan
bu memleket, bizim.

Bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar çıplak
ve ipek bir halıya benzeyen toprak,
bu cehennem, bu cennet bizim.

Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın,
yok edin insanın insana kulluğunu,
bu dâvet bizim...

Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür
ve bir orman gibi kardeşçesine,
bu hasret bizim

Nazım HİKMETNazım HİKMET

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel



Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKANAhmet Selçuk İLKAN

ON BEŞ TEMMUZON BEŞ TEMMUZ

Onlarca bomba attılar,
Ne uğruna savaştılar,
Bir milleti karşılarına aldılar,
En önemli kısmı unutup;
Şanlı bir milleti yok saydılar.
Tarihi zaferlerle dolu bir millet,
Elbette haine dur,diyecek.
Mermiler üstümüze yağdı,
Milyonlarca kahraman vatan için oradaydı.
Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı,
Zalimler gördü nasıl savunacağımızı.

Serdar TOMBAK-Sınıf ÖğretmeniSerdar TOMBAK-Sınıf Öğretmeni

ŞARKIMIZ BİZİMŞARKIMIZ BİZİM

Kırılır da bir gün bütün dişliler,
Döner şanlı şanlı çarkımız bizim.
Gökten bir el yaşlı gözleri siler.
Şenlenir evimiz barkımız bizim.

Yokuşlar kaybolur çıkarız düze.
Kavuşuruz sonu gelmez gündüze.
Sapan taşlarının yanında füze,
Başka alemlerle farkımız bizim.

Kurtulur dil, tarih, ahlak ve iman.
Görürler nasılmış neymiş kahraman.
Yer ve gök su vermem dediği zaman,
Her tarlayı sular arkımız bizim.

Gideriz nur yolu izde gideriz.
Taş bağırda, sular dizde gideriz.
Bir gün akşam olur, biz de gideriz.
Kalır dudaklarda şarkımız bizim.

Necip Fazıl KISAKÜREKNecip Fazıl KISAKÜREK

15 TEMMUZ GECESİ15 TEMMUZ GECESİ

Henüz bir çocuğum ben, beşinde sekizinde
Unutkanım epeyce, her şeyim bugünümde



Garip bir gece yaşıyorum, bir telaş var herkeste
Annem babam, komşular, bir garip endişede

Caddelere yönelmiş, tanklar, toplar silahlar
Meydanlarda insanlar, ellerinde bayraklar
Her yanda yankılanan, selalar ve dualar
Babama soruyorum ne demek bütün bunlar

Anlatıyor usulca, gözüme baka baka
Kötü niyetli insanlar, girmiş asker kılığına
Herkesi inandırmışlar, iyi olduklarına
Aldatmışlar herkesi, vatanı yıkmak uğruna

Kötü insanlar sarmış, ülkenin her yerini
İyi insan rolü yapıp, kandırmışlar askeri
Komutanlar güvenip, silah vermiş onlara
Alçakça doğrultmuşlar, silahları tüm halka

15 Temmuz Gecesi, halk düşürmüş maskeyi
Fark etmiş yıllar süren, nefreti hainliği
Yardım etmiş onlara, tüm düşman ülkeleri
Öldürmek istemişler, Cumhuru ve Reisi

Öldürmek istemişler, Cumhurbaşkanımızı
Onun için gönderdik, bütün dualarımızı
Seslendi bize sonra, alın bayraklarınızı
Meydanlara çıkarak, koruyun vatanınızı

Meydandaydı o anda, asker kılığındaki kötüler
Sandılar ki korkacak, cesur, güçlü iyiler
Şehit olma pahasına, üzerlerine yürüdüler
Kötüler çok korktular, sonunda pes ettiler.

Allah korudu bizi, vatanı ve milleti
Kahraman oldu herkes, kurtardı ülkesini
Çanakkale ruhuyla, bütün kalpler birleşti
Şükürler olsun Allah’ım, Yaşasın Demokrasi

Bilal ZEMİNBilal ZEMİN

15 TEMMUZ DESTANI15 TEMMUZ DESTANI

Vatanın anası, her Türk kadını
Duyurdu dünyaya asil adını

İlk kurşunu atan yiğit Astsubay
Mevzu vatan ise işimiz kolay

Kıyama kalkınca, dağlar kıskandı
Bu aziz milletin derdi vatandı

Ve millet yürüdü, ezildi tanklar
Kaçacak yer arar hain alçaklar

Bir gecede destan yazan milletim
Düşünmez sonunu, der : Allah kerim

Vatan ve bayraktır tek hazinemiz
Ayrı gayrı yoktur, ortak derdimiz



Alçaklar kaleyi içten kuşatmış
Hainler vatanı dolarla satmış

Tarihte görmedik böyle ihanet
Köpekler kudurmuş tam bir melanet

Adsız kahramanlar yine sahnede
Korkak hainlerse para derdinde

Bir kere ölürüz vatan namustur
Mehter marşlarıyla meydanı coştur.

Enver ÇaparEnver Çapar

15 TEMMUZ GECESİ15 TEMMUZ GECESİ

Bir ses geliyor ya Rab!
Acep hangi darbeci zincir vuracak bedenimize…
Demir paletlerle geliyorlar …
Demir kanatlarla geliyorlar…
Üstümüze üstümüze geliyorlar…
Ateş kusuyorlar, nefret kusuyorlar.
Bilmez mi ki Allah’ın da bir hesabı var.
Bak bak ta ötelerden neler geliyor…
Çift kanatlı ebabil kuşları, yıkmaya geliyor bu hayâsız akını…
Ezanlar ve sela sesleri
Heyyalel Selah, Heyyalel Felah.
Şehrin bir ucundan yiğitler koşuyor
Akın akın melekler yere iniyor.
Şehit olmak için koşana
Tozu duman katıp düşmanının üzerine yürüyene andolsun ki yarınlar bizimdir…
Yaşasın 15 Temmuz şehidim…

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE

Yoğun bir sessizlikle başladı paletlerin boğaza oturuşu,
Kanatların sağır eden ıslığı,
Bunlar yıllarca vatanın asker deyip yoğurduğu
Bunlar bizlerin insan belleyip doyurduğu
Bunlar anaların hayr eyleyip evlat belleyip doğurduğu
Bunlar bir dinsizin köpekleri (affet bahçemde ki sadık köpeğim)
Bunlar ki hain nedir denildiğinde parmakların gösterdiği
Milyonlarca yüreğin ikiyüz elli kahramanı baş geldi hain binlere.
Yanaklar toprakla buluştu yürekler Hakla
Zaman önce Peygamberim Uhud da,
Ayın on beşi yılın en ilerisi, ümmeti islam vatanında.
Ne taşlar diyeyim ne oklar! bunlar kalbe uğrayıp sırttan geçiyor.
Tövbe ya Rab bu insanlar neler ediyor ?
Bir elden bayrak düşmüyor ama o beden yerde toprak soluyor.
Müdafaa için mübarek kalkınmaya ikiyüz elli yürek feda etti bendini
Kimler hırpaladı kimler vatanın diğer yanlarında kendini
Onbeşliler oldu aziz millet
Onbeşlileri unutmadık onbeşler de unutulmayacak.
Ağzında tütün hainin kucağına koşan yürek
Ölümü oyun bellemiş ondadır asli yürek.
Aziz milletin azmini bendini tevkif edemediler
Bunlarda yoktur iman bunlar hain zihniyet
Öte tarafta da sizlere olsun yaktığınız cana bedel milyon eziyet.
İKİYÜZELLİ kahraman unutulmayacak ebediyyen.
İki yüzlere karşın ikiyüz elli şehit uğurlandı ebediyete
Bir daha ne İstiklâl i Marş ne de temmuz şiirleri yazacak durumda bırakma Allah ım



Öylesine karanlık geceler yaşatma Allah ım
Böylece durgun bırakma Allah ım
Bizlere şefkat eyle acı rüyalara mahrum bırakma Allah ım
Sana sonsuz şükür Allah ım
Bir gece rüya görüyor 250 kahraman
Ortalığı kan bürümüş ki, bir nehir o cennete akan
Bir gece rüya gördü toprağın altında yüzlerce şehit yüzlerce yatan.
Yüzlerce ses ?
Anam diyor dayanamaz, eşim çocuklarım bebeğim babam.
Ana yüreğin ferah baba yolun refah eşim bahtın, çocuklarım ufkunuz aydın olsun, önce
vatan.
Tonlarca demir yığını bir avuç can karşısında beliriyor
Türk gururu kaçmaya elvermiyor
Güç alıyor şehid Hak'tan işte iman işte inanan
Onlarca uçak bir hain komutunda bir ıslık onu çağıran
Bu nasıl coşkudur nasıl cihâd var mı anlayan ?
Yüzlerce yürek dilinde Allah elinde Kur an kalbinde vatan
Anası şehit bir bebeğin ömür süren gururu yükseliyor Arş'a.
Kurşunlar yağıyor
AllahuEkber edası hep bir ağızda.
Halis bir ses daha duyuluyor kalabalık arasında
Şeref yoksunu bir haine,
İşte en manâlı kurşun onun ellerinden kayıp gidiyor, alnının ortasına
Durur mu hain nefer ?
Bedeli değil otuz, seksen milyon kurşun, değil bir can, bedeli kocaa bir vatan.
Bir bayrak için düşen her damla
Biz bu vatan uğruna olmadık mı hebâ?
Biz şehidimiz uğruna, vatan diye Hak yoluna duyduk, gün doğana dek sayısız selâ.
Ey şehidim! toprağından sana sonsuz selam.
Edemedi sana bana düşman olanlar bir kelam.
Ey Ya' Rab! sana sonsuz salat-ü selam.
Yoktur bize imansızlıktan öte bir bela!
Zafer marşıdır, hakka yolculuktur adı, değil selâ.
Bir bayrak içindir okunan her duâ.
Şehidim! yerde kalmayacak kanın!
Bilmem ne bela, bilmem ne zulümdür ? bilirim ki zafer milletindir.
Biliniz ki; Hak bizimledir.
Biz bu vatan toprağında doğduk
Biz bu vatan toprağında doyduk
Biz bu vatana cennet ismini koyduk
Şükrettik her vakte bir ezân sesiyle uyanıp.
Dua ettik vakit tanımaksızın semâ ya uzanıp.
Yer,gök, arş-ı âlâ, şâhid oldu bir destâna.
Biz bu cennet vatan uğruna, canan ardımızda, baş geldik bin belaya.
Ne zaman uğradık hüsrana da ne zaman cihad meydanında ses etmedik!
Bu yurt bizim gayrı biz bunu belledik.
Şükürler olsun Hak bizimle.
Kanı her vakit taze akar nazenin bedenlerin.
Ruhuna işlemiştir Türklük vatan bizim! diyenlerin.
Biz, vatanın yüreği güzel insanları.
Biz, Hak tan güç alan iman yoldaşları.
Biz, gayemiz bir temennimiz bir, inanan milletiz.
Şükürler olsun Hak bizimle, Şükürler olsun Hak, Şükürler olsun..

Mustafa YETGİNMustafa YETGİN

Dursun Ali Erzincanlı'nın 15 Temmuz anısına yazdığı 30 Kuş Şiiri...Dursun Ali Erzincanlı'nın 15 Temmuz anısına yazdığı 30 Kuş Şiiri...
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ÖNE ÇIKANLAR

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini

https://www.karar.com/sehir-haberleri/tunc-soyerden-akaryakit-zamlarina-tepki-mudahale-edilmezse-1654431
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-trabzon-caykara-kura-sonuclari-isim-listesi-aciklandi-1654349
https://www.karar.com/hayat-haberleri/bahar-candanin-aylik-gelirini-duyunca-inanamayacaksiniz-1654344



YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

TOKİ Karaman KonutlarıTOKİ Karaman Konutları
başvuru tarihleri ne zaman TOKİbaşvuru tarihleri ne zaman TOKİ
başvuru ekranıbaşvuru ekranı

O ilimizde müthiş keşif! MadenO ilimizde müthiş keşif! Maden
rezervinin ardından şimdi de...rezervinin ardından şimdi de...

YORUMLAR

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-karaman-konutlari-basvuru-tarihleri-ne-zaman-toki-basvuru-ekrani-1654336
https://www.karar.com/sehir-haberleri/o-ilimizde-muthis-kesif-maden-rezervinin-ardindan-simdi-de-1654332
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-kemal-ozkiraz-gozaltina-alindi-1654435


Kemal Özkiraz gözaltına alındıKemal Özkiraz gözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

'NATO'YA ÜYE OLMAK'NATO'YA ÜYE OLMAK
TÜRKİYE'NİN AYIBI'TÜRKİYE'NİN AYIBI'

Usta oyuncu hayatınıUsta oyuncu hayatını
kaybettikaybetti

Bu bölgelerdeBu bölgelerde
yaşayanlar dikkat!yaşayanlar dikkat!

15 yıllık yayın hayatına15 yıllık yayın hayatına
veda ediyorveda ediyor

Ortaköy'de sır ölüm!Ortaköy'de sır ölüm!
Ebru Cizdam'ın eşiEbru Cizdam'ın eşi
Özgür A. tutuklandıÖzgür A. tutuklandı

https://www.karar.com/guncel-haberler/sezgin-baran-korkmaz-abdye-iade-edilirse-ne-olacak-1654430
https://www.karar.com/guncel-haberler/moskovaya-giden-ethem-sancak-rus-televizyonuna-konustu-nato-uyeligi-1654429
https://www.karar.com/guncel-haberler/akrep-nalan-hayatini-kaybetti-1654427
https://www.karar.com/guncel-haberler/bu-bolgelerde-yasayanlar-dikkat-meteorolojiden-yeni-uyari-geldi-1654426
https://www.karar.com/guncel-haberler/bobiler-15-yillik-yayin-hayatina-veda-ediyor-1654425
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421


Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Son dakika! Kemal Özkiraz gözaltına
alındı

 Rus ordusu nükleer santrali vurdu,
bitcoin düştü

 Ukrayna: Zaporijya Nükleer Santrali
sahası kontrolü Rus ordusuna geçti

 Ukrayna'dan yürek yakan savaş
görüntüleri

 Tunç Soyer'den akaryakıt zamlarına
tepki: Müdahale edilmezse...

 Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade
edilirse ne olacak?

 Moskova'ya giden Ethem Sancak Rus
televizyonuna konuştu: NATO üyeliği
Türkiye'nin ayıbı

 KARAR GÜNDEM bugün KARAR TV'de

 Akrep Nalan lakabıyla bilinen Füsun
Nalan Açın hayatını kaybetti

 Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!
Meteorolojiden yeni uyarı geldi

 Bobiler, 15 yıllık yayın hayatına veda
ediyor

 Osman Sert ile 15 Dakika bugün
KARAR TV'de

 Bilim Kurulu üyesi Özlü'den Omicron
uyarısı: "Hafif bir hastalık" diyerek yanılmayın

 Buradan Bakınca bugün KARAR TV'de

 Ortaköy'de sır ölüm! Ebru Cizdam'ın eşi
Özgür A. tutuklandı

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
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https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-kemal-ozkiraz-gozaltina-alindi-1654435
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rus-ordusu-nukleer-santrali-vurdu-bitcoin-dustu-1654434
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukrayna-zaporijya-nukleer-santrali-sahasi-kontrolu-rus-ordusuna-gecti-1654433
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukraynadan-yurek-yakan-savas-goruntuleri-1654432
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https://www.karar.com/karar-tv/osman-sert-ile-15-dakika-bugun-karar-tvde-5-1654424
https://www.karar.com/koronavirus/bilim-kurulu-uyesi-ozluden-omicron-uyarisi-hafif-bir-hastalik-diyerek-1654423
https://www.karar.com/karar-tv/buradan-bakinca-bugun-karar-tvde-4-1654422
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421


tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

POLITIKA

ENERJI

GÜNCEL

EKONOMI

DÜNYA





Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

Zelenskiy: Bizi öldürmeye geldilerZelenskiy: Bizi öldürmeye geldiler
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DÜNYA
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Motor Sporları
Diğer

Hayat
/
Diziler
Magazin
Sağlık
Kültür Sanat
Eğlence

Teknoloji
/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik

https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik


İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	15 Temmuz şiirleri, sözleri, mesajları ve şarkıları | 15 Temmuz’da ne oldu? Ömer Halisdemirli 15 Temmuz şarkıları

